
GUQ电动真空球阀

产品名称 GUQ电动真空球阀

公司名称 上海欣一阀门有限公司

价格 .00/件

规格参数 品牌:上海欣一
型号:GUQ
通径:DN15-DN300

公司地址 上海市奉贤区奉城镇新奉公路2313号8幢107室

联系电话 021-57567259 18021047003

产品详情

上海欣一GUQ电动真空球阀，是一款高性能的电动球阀，也是一款真空球阀，适用于各种行业及设备。
该电动球阀采用上海欣一独有的技术，具有较高的控制精度和可靠性，广泛应用于石化、冶金、电力、
医药、造船等领域。GUQ电动真空球阀的通径范围为DN15-DN300，可以根据客户的需求灵活选型。该
产品采用高质量的材料制造，保证了它的耐腐蚀性和机械强度，使用寿命更长久。同时，它的密封性能*
*，采用可调节式密封圈设计，无论是在高温高压环境下，还是在真空环境下，都能保证良好的密封性。
GUQ电动真空球阀还具有快速开关功能，控制灵活、稳定，反应时间短，快速响应。且操作简便，无需
维护。可以通过手动装置手动操作，也可以通过外部信号进行自动控制，实现自动化控制，更加适用于
现代化工业的生产流程要求。总之，上海欣一GUQ电动真空球阀是品牌保证的高性能、高可靠性的产品
，可用于各种特殊工况条件下的流体控制，是您流体控制系统中的理想选择。

一、产品概述

GUQ电动高真空球阀是在1.3×10-7～6×105Pa的真空系统中用来开启或隔断气流的气动阀门，电动高真
空球阀广泛适用各类气体，液体等正、负压力管道系统。电动高真空球阀符合GMP标准。

电动高真空球阀主要特点如下：

1、密封结构设计独特，漏率可达到＜1×10-10Pa.M3/S,改变了球阀不能满足高真空、超高真空的现状；

2、开关扭矩小，配置电动执行器小，工作稳定、可靠；

3、结构紧凑，重量轻，外形简洁、美观；

4、电动真空球阀既能适用高真空，又能适用一定的正压力下使用；由于球阀全通导，又能达到超高真空
要求，所以也能适用于加速器真空系统

二、 主要技术参数



泄漏率

≤1.3×10-9Pa.M3/S

压力范围

1.3×10-7Pa～6×105pa

工作温度

-30℃～+232℃

工作电压

220V

工作介质

水、蒸气、酸、碱

安装位置

任意

使用寿命

≥20000次

安装尺寸

快卸法兰（KF）连接及外形尺寸（GB4982）

型号

通径(DN)

ΦD

ΦB

H

L

A

GUD-10/KF

10

30



12.2

185

92

166

GUD-16/KF

16

30

17.2

186

100

GUD-25/KF

25

40

26.2

201

114

GUD-40/KF

40

55

41,2

277

165

196

GUD-50/KF

50

75



52.2

286

175

活套法兰连接及外形尺寸（GB/T6070）

型号

通径(DN)

ΦD

ΦB

H

L

A

n-ΦC

GUD-10

10

55

40

185

92

166

4-6.5

GUD-16

16

60

45

186

100



GUD-20

20

65

50

200

114

GUD-25

25

70

55

201

114

GUD-32

32

90

70

219

140

4-9

GUD-40

40

100

80

277

165

196



GUD-50

50

110

90

286

175

GUD-63

63

130

110

310

186

GUD-80

80

145

125

320

198

8-9

GUD-100

100

165

145

387

220

255



GUD-125

125

200

175

415

266

8-11

GUD-1B0

150

225

200

435

296

GUD-200

200

285

260

512

390

310

12-12
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